様式第5号(第9条関係)

記号及び番号

年　　月　　日

　説明会開催者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　能代市長

掲示による説明会について(通知)

	　　　年　　月　　日付けでなされた次の店舗に係る大規模小売店舗立地法
	第6条第
附則第5
附則第5

	2項
条第1項
条第3項において準用する同条第1項
	の規定による変更届出については、大規模小売

店舗立地法施行規則第11条第2項の規定により同条第1項の方法による説明会を開催する必要がないと認めたので通知します。

※説明会開催者あて

　なお、届出等の要旨の掲示は、大規模小売店舗変更計画概要書(様式第6号)により行ってください。

1　大規模小売店舗の名称及び所在地

2　変更しようとする届出内容

3　掲示期間

　　届出から2月以内の掲示を行う日から　　　　年　　月　　日まで

4　掲示場所

　　1の店舗の立地する敷地内の見やすい場所